

# पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय रेल परिसर गोंडा

गोण्डा उ.प्र.- 271002

ईमेल - kvgonda@gmail.com वेबसाइट <https://gonda.kvs.ac.in> फोन सं० 05262-260112

## प्रवेश साक्षात्कार

सत्र 2025-26 के लिए पूर्णतः अस्थाई एवं संविदा आधारित निम्न पदों (शिक्षकों/प्रशिक्षकों) हेतु निर्धारित तिथि को साक्षात्कार का आयोजन पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय रेल परिसर गोण्डा में दिनांक-19/02/2025 को प्रातः 10 बजे से किया जाएगा। इच्छुक अभ्यर्थी योग्यता, आवेदन-पत्र एवं अन्य जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट (<http://gonda.kvs.ac.in/>) एवं केन्द्रीय विद्यालय संगठन, मुख्यालय, नई दिल्ली की वेबसाइट (<https://kvsangathan.nic.in/>) का अवलोकन कर सकते हैं।

इच्छुक साक्षात्कार के दिन अभ्यर्थी पूर्णतः भरा हुआ आवेदन-पत्र (विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करें) एवं 01 पासपोर्ट आकार का नवीनतम फोटोग्राफ तथा समस्त मूल प्रमाण-पत्र व उनकी एक स्वहस्ताक्षरित छाया प्रति के साथ निर्धारित तिथि को प्रातः 8 बजे विद्यालय परिसर में रिपोर्ट करें। एक से अधिक पदों के लिए अलग-अलग आवेदन करें।

## **Teaching Exam**

Walk In Interview will be organized for the following posts (teachers/instructors) on completely temporary and contract basis for the session 2025-26 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Rail Parisar Gonda on 19/02/2025 from 10 AM. Interested candidates can visit the Vidyalaya's website (<http://gonda.kvs.ac.in/>) and the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan, Headquarters, New Delhi (<https://kvsangathan.nic.in/>) for eligibility, application form and other information.

On the day of interview, interested candidates should report to the school premises at 8 AM on the scheduled date with completely filled application form (Download from Vidyalaya website) and 01 latest passport size photograph and all original certificates and one self-signed photocopy of the same. Apply separately for more than one post.

पंजीकरण कराने का समय 08:00 AM to 10:00AM तक है। प्रातः 10 बजे के बाद प्रवेश मान्य नहीं होगा।  
Registration time is from 08:00 AM to 10:00 AM. No candidate will be allowed after 10 AM.

Date of Interview	Posts
19-02-2025	PGT (Maths), PGT(English), TGT (English), TGT (Maths), Primary Teacher, Balvatika Teacher, Computer Instructor, Yoga Instructor, Academic Counselor & Special Educator.

प्राचार्या  
पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय रेल परिसर  
गोंडा